
 

Nyhedsbrev Marts ’24 – Helle Energi A.M.B.A 

Kære alle kommende fjernvarmeforbrugere, 

En MEGET STOR milepæl er nået – Helle Energi A.M.B.A har fået godkendt vores ansøgning til Fjernvarmepuljen og sikret 
tilskud til fjernvarmeprojektet på kr. 25.120.000,-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HVAD SÅ NU? Godkendelsen af tilskuddet sikrer den videre proces for vores fælles fjernvarmeprojekt og det betyder at vi 

nu kan gå i udbudsfase for ledningsnet, produktionsanlæg, akkutanke og videre rådgivning. Bestyrelsen er allerede gået i 

gang med næste fase sammen med vores rådgiver og arbejder intenst med at kunne starte gravearbejdet i September 

2024. Det betyder også at de 2 forudsætninger i ”Aftale om tilslutning til fjernvarme” er indfriet, så hvis du har 

underskrevet en aftale vil du blive tilsluttet fjernvarmen.  

På grund af det manglende tilskud i 2023 er vores overordnede tidsplan desværre rykket og ser således ud:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Et typisk forløb for hver by vil være inddelt i følgende faser:  

 
 
Bestyrelsen trækker nu for alvor i arbejdstøjet sammen med vores rådgiver og projektet vil blive præciseret og yderligere 
detaljeret. Da vores oprindelige projektbudget var baseret på estimerede 2022 priser, er det vores forhåbning at vi stadig 
kan stå inde for det prisblad og vilkår der er beskrevet i aftalegrundlaget. Viser det sig imod forventning ikke at holde stik 
vil bestyrelsen tage de nødvendige hensyn inden projektet udføres. Dette afgøres igennem udbudsfasen og kontrahering.  
 
Har du ikke underskrevet en aftale endnu og ønsker at være med i fjernvarmen i din by, så kontakt os – og vi finder en 
løsning. 
 
 
Husk vores hjemmeside og Facebook profil: 
På vores hjemmeside www.helle-energi.dk samt på vores Facebook profil (Helle Energi AMBA) kan I følge med i opslag, 
nyheder og finde øvrig information om fjernvarmeprojektet.  
 
I alle tilfælde af tvivl eller yderligere spørgsmål så kontakt bestyrelsen eller skriv til  
Info@helle-energi.dk – Find os også på Facebook – ”Helle Energi AMBA” 

 

Bestyrelsen for Helle Energi A.M.B.A : 

Formand:      Lars Krusborg Jakobsen      Forsyningsområde Næsbjerg   Tlf. 24481120 
Næstformand:    Michael Schilling   Forsyningsområde Starup-Tofterup  Tlf. 23807616 
Kasserer:    Peder Foldager Hansen    Forsyningsområde ”Kold fjernvarme”   Tlf. 29621411 
Sekretær:    Christian Lindegaard Tagmose  Forsyningsområde Nordenskov   Tlf. 30263020 
Bestyrelsesmedlem:  Lars Christian Engelbrecht  Forsyningsområde Årre    Tlf. 29705728 
Bestyrelsesmedlem:  Anders Dall Nielsen   Forsyningsområde Agerbæk   Tlf. 40331919 
Bestyrelsesmedlem:  Steffan Skydt    Forsyningsområde Fåborg   Tlf. 21685048 
 

 
 

 

 

 

 

Din Energi er Helle Energi 

http://www.helle-energi.dk/
mailto:Info@helle-energi.dk

